hodie haeretici cum violentia dominari. Nam nuper in nocte vigilia

rum natalis beatae Virginis Genitricis Dei, Mariae, combusserunt

haeretici horreum domini plebani in Styra, eo quod in domosua

colligit, fovet et nutrit inquisitorem haereticae pravitatis cum sua

familia. Et ad portas civitatis vel oppidi Styrae affixerunt lignum

adustum vel cedam cum cultello ligneo cruentato volentes taliter

suam haeresim defensare. Quapropter attendant et dolenti corde per

cipiant omnes Katholici, instent, laborent assidue, ut omnes haere

tici aeque incendiarii captiventur et ad unitatem fidei Katholicae

revocentur.

(Cod. chart. saec. XV. No. 188 et 252. Stiftsbibliothek

von Seitenſtetten.)

Am Rande dieſer beiden Manuſcripte ſteht folgende Notiz:

Anno domini MCCCXXXXIII combustus est dominus Johannes vica

rius in Wolfarn cum familia sua ab haereticis de nocte cum dote sua.

Item anno domini 1394 sunt captivati, qui tunc etiam combusserunt

dotem in Wolfarn volentes combusisse (sic) dominum Jacobum pro tunc

vicarium cum sua familia, sed per dei gratiam evaserunt.

VIII.

Forma juramenti dicenda veritate in officio Inquisitionis haereticae

pravitatis.

Ich N. swer ain ayd, Got dem alméchtigen, vnserm heiligen

vater dem pabst, der heiligen römischen offenbarn chirchen, vnserm

herren dem pischoff van Passaw vnd ewch an seiner stat vor die

sen gegenbürtigen gezeugen vnd dem offenbarn schreyber, das ich

sagen will dij lauter warhayt an alles gevèrd lautterleich aus

meinem hertzen aller der ding, dij mir wissend sein, der ich ge

fragt wirdt von mir selb vnd andern lewten vnd will daz nicht

lassen weder durch lieb noch durch layd alz mir got helf vnd sein

heilig evengelij, daz ich hewt mit meiner hant leiblich beruert,
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vnd ob ich dag wissenlich nicht tett, so will ich verfallen sein

aller der pein, dij ein falscher vngetrewer monaydiger von recht

leiden soll vnd also mir gott gnedig sey nu vnd an meinen lesten

zeiten. Amen.

Cod. chart. Saec. XV. Nr. 188 et 252 in der Stifts

bibliothek von Seitenſtetten.

IX.

Processus domini Petri de ordini coelestinorum inquisitoris haereticorum.

Ubi es natus? Quis pater tuus? Quae mater tua? Fuerunt

etiam noti? Sunt taliter defuncti ? Ubi sunt sepulti? Quiste induxit?

Quid tibi dixit? Quam diu fuisti in secta? Ubi es primo confessus

haeresyarchis? In quo loco domus? Quantum tempus, e quo primo

es confessus ? Ubi, quando et quoties es confessus medio tempore?